
MIIMPP04ASKLU 

Stejnopis č. 

7. V případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran může druhá strana odstoupit od 
smlouvy bez zbytečného odkladu, vždy však ve lhůtě nejméně 15 dnů od skutečnosti 
zakládající takové právo na odstoupení. 

8. Smluvní strany se dohodly, že se nepoužije § 2.004 odst. 1 občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy počínají dnem následujícím po dni, v němž bylo písemné 
vyhotovení odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

9. Oznámí-li jedna strana druhé, že jí ve smyslu § 1.978 odst. 2 občanského zákoníku (při 

prodlení zakládajícím nepodstatné porušení povinností) určuje dodatečnou lhůtu k plnění a 
že mu ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím dodatečné lhůty k plnění vzniká 
oprávněné smluvní straně právo od smlouvy odstoupit (vyloučení zákonné fikce 
odstoupení). 

1 O. Smluvní strany sjednávají, že následující ustanovení občanského zákoníku, se nepoužijí: 
§ 1. 757 odst. 2 a odst. 3, § 1. 793 odst. 1, § 1. 796 ani § 1. 932 odst. 2. 

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Smluvní strany v souladu s § 558 
odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují možnost přihlížet k obchodním zvyklostem. 

12. Odpověď strany této smlouvy, podle§ 1.740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

13. Není-li výše v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, zaplacení smluvní pokuty ani 
zaplacení pokuty stanovené právním předpisem (penále) nezbavuje povinnou stranu 
(dlužníka) povinnosti nahradit škodu či jinou újmu. 

14. V případě , že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit takové zdánlivé, neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či 
jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný 
obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. 

15. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6 



MHMPP04ASKLU 

Stejnopis č. 

16. Organizátor výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 
stranách smlouvy, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. 

17. Sm I u vn í strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ne považují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany vyslovují souhlas s poskytnutím 
informací o této smlouvě v rozsahu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů . 

18. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy před jejím podpisem seznámily, 
že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle , na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

19. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
Partner obdrží po jejím podpisu tři vyhotovení a Organizátor jedno vyhotovení. 

V Praze dne 2 o -09- 2017 

Za Partnera: 

Ing. na Berková 
ředitelka odboru 
komunikace a marketingu MHMP 

- .... n F'r ha 
hy 

,u 
-· 1 01 ta 1 

7 

V Praze dne 2 o -09- 2017 

..onem;ea1a představenstva 
Česká sportovní a.s. 


